[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
ТУРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2022                                         с. Турово                                       №   26-93Р

Об утверждении перечня  движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования  Туровский сельсовет Абанский район Красноярского края, передаваемого из краевой  собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Уставом Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, Положением «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Туровского сельсовета» принятым решением Туровского сельского Совета депутатов от 10.10.2022. № 24-78Р Туровский  сельский Совет депутатов
           РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования Туровский  сельсовет Абанского района Красноярского края, передаваемого из краевой собственности Красноярского края, в рамках реализации государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления» согласно приложению к настоящему решению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Туровского сельского Совета депутатов по  бюджету, налогам и социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания.

	Председатель
Туровского сельского
Совета депутатов
_________         В.М.Милевская

	           Глава
          Туровского сельсовета

            __________     Е.А. Черкасова

Приложение
к  решению Туровского
сельского Совета депутатов
от 12.12.2022г. № 26-93Р

Перечень  движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования Туровский сельсовет Абанский район Красноярского края, передаваемого из краевой собственности Красноярского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Идентификационный (заводской) номер
	количество, шт.
	год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Навесное оборудование для спецтехники, отвал
	10743
	1
	2022
	96 289,99

	2
	Навесное оборудование для спецтехники, щетка
	1319
	1
	2022
	147 840,00

	3
	Прицеп тракторный самосвальный
	339
	1
	2022
	721 801,83

	4
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	137
	1
	2022
	930 000,00

	5.
	Косилка роторная навесная дорожная
	15163
	1
	2022
	204 640,00

image1.jpeg